
UCHWAŁA NR 141.XI.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie tworzenia budżetu obywatelskiego

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 2019, 
poz. 506)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W § 5 ust. 8 uchwały nr 106.VIII.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie 
tworzenia budżetu obywatelskiego – wyrazy: „Od decyzji o niedopuszczeniu projektu do głosowania 
przysługuje tryb odwołania” zastępuje się wyrazami: „Od decyzji naczelnika jednostki organizacyjnej Urzędu 
Miasta lub kierownika jednostki organizacyjnej Gminy Częstochowa o niedopuszczeniu projektu do 
głosowania przysługuje tryb odwołania:”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: A794A930-3A7B-4D47-894A-EE33AAFA2D1A. Podpisany Strona 1




